
Zarządzenie Nr  379/2022 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 247. ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559; poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) art. 
111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583; poz. 682, poz. 683, poz. 684, 
poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733, poz. 
2185), art.28 ustawy z dnia 27 października 2022r o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych ( Dz. U z 2022 r. poz. 2236) oraz na podstawie § 14 ust. 1 uchwały 
Nr XLVIII/298/22 Rady Gminy Będzino z dnia 24 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Będzino na rok 2022,  

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§1

W budżecie Gminy Będzino na 2022 rok dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 
717 372,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym: 
• plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami zwiększa się kwotę 80 151,40 zł.

§ 2

W budżecie Gminy Będzino na 2022 rok dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 
717 372,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w tym: 
• plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami  zwiększa się kwotę  80 151,40 zł

§ 3

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych w ramach danego działu, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Będzino na 2022 rok zamyka się następującymi 
kwotami: 



1) po stronie dochodów kwotą 57 968 056,59 zł
w tym:

- dochody bieżące: 54 165 685,99 zł

- dochody majątkowe: 3 802 370,60 zł

2) po stronie wydatków kwotą 65 607 922,50 zł
w tym :

- wydatki bieżące: 54 489 390,32 zł

- wydatki majątkowe: 11 118 532,18 zł

3) deficyt w kwocie 7 639 865,91 zł

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
- emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 6.143.518,10 zł,
- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.482.566,70 zł.
- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w
wysokości 13 781,11zł.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy Będzino. 

Sylwia Halama
pełniąca funkcję 

Wójta Gminy Będzino



Uzasadnienie:  
Wprowadzone zmiany do budżetu Gminy polegają na zwiększeniu budżetu Gminy o kwotę  
717 372,40zł, w tym: 
- w planie dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego na podstawie: 
 decyzji nr 598/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego na Świadczenia rodzinne, świadczenia  
z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów  w kwocie 63 864,00zł., 
 decyzji nr 641/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego na Pomoc społeczną w kwocie: na 
opłacenie i refundację składek na ubezpieczenia zdrowotne z budżetu państwa za osoby 
uprawnione -1 122,00zł. na wypłatę zasiłków okresowych 21 440,00zł, na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych 8 022,00zł., 
 decyzji nr 650/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego na Wsparcie rodzin wielodzietnych  
w kwocie 400,00zł., 
- z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy: 
 na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 168 131,00zł, 
na zad.2.1 Funduszu Pomocy na wypłatę jednorazowego św. 300 zł na osobę w kwocie  
13 000,00zł., 
na zad. 2.4 Funduszu Pomocy na realizację świadczeń rodzinnych art. 26 w kwocie 748,00zł.,  
na zad. 2.3 Funduszu Pomocy na świadczenia pomocy społecznej art. 29-30 w kwocie  
2 000,00zł., 
na zad.3.1 Funduszu Pomocy stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy IX-XII 2022 w kwocie 
800,00zł., 
na zad.1.7 Funduszu Pomocy art.5 za wykonanie zdjęcia ob. UA w kwocie 1 044,00zł.,  
na zad. 1.6 Funduszu Pomocy art.4 za nadanie nr PESEL obywatelowi Ukrainy w kwocie 
295,40zł.,  
- na podstawie art.28 ustawy z dnia 27 października 2022r o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych w kwocie 438 750,00zł. 
Ponadto przeniesiono środki w planie wydatków budżetu Gminy Będzino w 2022 roku wg 
właściwości klasyfikacji budżetowej. Przeniesienia planowanych wydatków dokonuje się  
w obrębie danego działu. Szczegółowy zakres zmian w budżecie przedstawiają załączniki do 
niniejszego Zarządzenia. 
W wyniku wprowadzonych zmian wynik finansowy budżetu Gminy Będzino na rok 2022 
pozostał bez zmian. 
 



 
Załącznik na 1 do Zarządzenia nr 379/2022 
Wójta Gminy w Będzinie 
z dnia 09 grudnia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 272 178,31 1 339,40 273 517,71  

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 816,46 295,40 92 111,86  
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 357,98 295,40 6 653,38 
 

 75095  Pozostała działalność 11 860,85 1 044,00 12 904,85  
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 400,85 1 044,00 10 444,85 
 

758   Różne rozliczenia 11 243 441,30 168 131,00 11 411 572,30  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 349 198,29 168 131,00 517 329,29  
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

222 204,00 168 131,00 390 335,00 
 

852   Pomoc społeczna 2 202 274,75 30 340,00 2 232 614,75  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

32 322,00 -1 122,00 31 200,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

32 322,00 -1 122,00 31 200,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 373,00 21 440,00 77 813,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

48 373,00 21 440,00 69 813,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 291 370,00 8 022,00 299 392,00  
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

291 370,00 8 022,00 299 392,00 
 

 85295  Pozostała działalność 645 973,95 2 000,00 647 973,95  
  0830 Wpływy z usług 1 000,00 -1 000,00 0,00  
          

BeSTia      Strona 1 z 2    



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

92 415,00 3 000,00 95 415,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 265 464,00 451 750,00 3 717 214,00 

 85395  Pozostała działalność 3 265 464,00 451 750,00 3 717 214,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 438 750,00 438 750,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

107 000,00 13 000,00 120 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 400,00 800,00 61 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 400,00 800,00 61 200,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

400,00 800,00 1 200,00 

855   Rodzina 6 340 865,71 65 012,00 6 405 877,71 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 498 123,71 63 864,00 2 561 987,71 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 468 123,71 63 864,00 2 531 987,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 770,00 400,00 1 170,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

770,00 400,00 1 170,00 

 85595  Pozostała działalność 5 500,00 748,00 6 248,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 500,00 748,00 6 248,00 

         
Razem: 57 250 684,19 717 372,40 57 968 056,59 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 
 



 
Załącznik na 2 do Zarządzenia nr 379/2022 
Wójta Gminy w Będzinie 
z dnia 09 grudnia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 282 314,04 0,00 1 282 314,04 

 40002  Dostarczanie wody 1 282 314,04 0,00 1 282 314,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -240,00 39 760,00 

  4260 Zakup energii 540 000,00 -8 292,50 531 707,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 4 000,00 38 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 240,00 10 240,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 200,00 4 292,50 54 492,50 

600   Transport i łączność 4 277 979,50 0,00 4 277 979,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 156 050,05 1 500,00 3 157 550,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 608,34 -13 195,55 262 412,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 472,50 14 695,55 185 168,05 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 40 830,00 -1 500,00 39 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 5 031 461,21 1 339,40 5 032 800,61 

 75011  Urzędy wojewódzkie 225 042,46 295,40 225 337,86 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 437,30 295,40 5 732,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 131 311,11 1 044,00 4 132 355,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 000,00 -6 000,00 405 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 300,00 6 000,00 65 300,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 353,25 1 044,00 7 397,25 

 75095  Pozostała działalność 251 401,60 0,00 251 401,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 689,22 -4 072,20 44 617,02 

  4220 Zakup środków żywności 22 205,07 7 335,06 29 540,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 859,71 8 737,14 47 596,85 

  4430 Różne opłaty i składki 18 500,00 -12 000,00 6 500,00 

801   Oświata i wychowanie 19 121 653,66 168 131,00 19 289 784,66 

 80101  Szkoły podstawowe 10 799 803,91 138 387,88 10 938 191,79 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 368 637,00 600,00 369 237,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 6 



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 294 226,52 -4 800,00 1 289 426,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119 877,00 -2 660,00 117 217,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 357,00 3 000,00 319 357,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 104 681,74 -1 500,00 103 181,74 

  4270 Zakup usług remontowych 96 816,00 -500,00 96 316,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 169 624,00 1 500,00 171 124,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 187,19 51 772,40 80 959,59 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 600,00 170,00 14 770,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 240,00 -200,00 4 040,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 298 138,06 3 322,00 301 460,06 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 30 200,00 46,00 30 246,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 605,00 -2 165,00 10 440,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 45 699,00 27 361,00 73 060,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 60 774,07 30 746,00 91 520,07 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 307 444,54 14 020,56 5 321 465,10 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 294,63 10 874,92 24 169,55 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 6 800,00 6 800,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 186 784,63 -2 064,00 184 720,63 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 360,00 -1 000,00 9 360,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 050,00 20,00 31 070,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 -20,00 2 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -500,00 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 398,20 636,00 7 034,20 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 699,93 -700,00 124 999,93 

 80104  Przedszkola 4 304 172,70 77 722,88 4 381 895,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 130 712,19 -60 000,00 1 070 712,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 025,00 -42 000,00 431 025,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 427,00 -16 085,00 50 342,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 200,00 -1 000,00 4 200,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 27 230,70 24 405,88 51 636,58 

         



 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 142 504,81 173 402,00 1 315 906,81 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 272 693,71 3 522,24 276 215,95 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 420,00 -200,00 8 220,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 370,00 -1 807,00 80 563,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 804,76 -644,00 35 160,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 360,00 -291,00 5 069,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -290,00 1 210,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 732,24 4 732,24 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 423,19 -520,00 8 903,19 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 657,00 1 807,00 2 464,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 284,32 1 946,56 14 230,88 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 101 400,00 -1 946,56 99 453,44 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 232,59 735,00 2 967,59 

 80107  Świetlice szkolne 387 303,44 -822,00 386 481,44 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 680,00 -1 200,00 18 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 806,93 140,00 49 946,93 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 681,60 378,00 13 059,60 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 608,00 -140,00 270 468,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 130 226,50 3 750,00 1 133 976,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 9 000,00 69 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 696 846,00 -11 000,00 685 846,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 922,50 3 750,00 11 672,50 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 831,18 0,00 62 831,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 596,18 -5 440,00 47 156,18 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 235,00 -1 020,00 5 215,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 6 460,00 10 460,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 555 138,02 2 855,00 557 993,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 350,00 3 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -350,00 4 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 -1 000,00 8 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -145,00 205,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 800,00 45 300,00 

         



 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 000,00 3 200,00 9 200,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

177 249,00 -53 317,00 123 932,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 108,00 -3 000,00 7 108,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 728,00 -3 000,00 23 728,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 109 317,00 -47 317,00 62 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

868 994,89 -3 969,00 865 025,89 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 840,00 510,00 37 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 890,00 -500,00 109 390,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 632,00 -300,00 13 332,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 609,00 -2 000,00 6 609,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 279,19 -1 079,00 27 200,19 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 620 153,00 -600,00 619 553,00 

 80195  Pozostała działalność 321 057,86 2 065,00 323 122,86 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 536,48 2 065,00 125 601,48 

851   Ochrona zdrowia 526 829,45 0,00 526 829,45 

 85195  Pozostała działalność 296 200,00 0,00 296 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -3 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 3 000,00 28 200,00 

852   Pomoc społeczna 4 262 424,86 30 340,00 4 292 764,86 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

32 322,00 -1 122,00 31 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 322,00 -1 122,00 31 200,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 106 833,00 21 440,00 128 273,00 

  3110 Świadczenia społeczne 106 833,00 21 440,00 128 273,00 

 85216  Zasiłki stałe 291 370,00 8 022,00 299 392,00 

  3110 Świadczenia społeczne 291 370,00 8 022,00 299 392,00 

 85295  Pozostała działalność 723 148,45 2 000,00 725 148,45 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 93 415,00 1 960,00 95 375,00 

         

BeSTia      Strona 4 z 6 



 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 40,00 40,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 348 464,00 451 750,00 3 800 214,00 

 85395  Pozostała działalność 3 348 464,00 451 750,00 3 800 214,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 104 860,00 12 740,00 117 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 5 840,00 25 840,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 420,00 990,00 4 410,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 335,00 335 570,00 434 905,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 96 350,00 99 350,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 531,20 260,00 1 791,20 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 107 400,00 800,00 108 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 72 400,00 800,00 73 200,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 400,00 800,00 1 200,00 

855   Rodzina 6 914 638,71 65 012,00 6 979 650,71 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 500 173,71 63 864,00 2 564 037,71 

  3110 Świadczenia społeczne 2 243 900,00 61 949,00 2 305 849,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 1 915,00 73 915,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 770,00 400,00 1 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 770,00 400,00 1 170,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 558 058,00 0,00 558 058,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 064,00 3 150,00 56 214,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 -300,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -500,00 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -500,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -850,00 1 150,00 

 85595  Pozostała działalność 5 500,00 748,00 6 248,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 335,00 748,00 6 083,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 262 214,12 0,00 10 262 214,12 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 548 700,00 0,00 2 548 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 150,00 1 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 150,00 850,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 043 099,94 500,00 1 043 599,94 

         



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 920,00 -1 000,00 17 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 1 500,00 37 500,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 173 478,21 0,00 1 173 478,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 845,00 14 155,00 783 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 365,00 -8 100,00 132 265,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00 -2 900,00 13 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -1 500,00 6 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 -1 655,00 16 345,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 21 000,00 0,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 385,00 -385,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 615,00 385,00 1 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 916 573,34 0,00 1 916 573,34 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 419,78 541 917,75 946 337,53 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 941 379,62 -541 917,75 399 461,87 

 90095  Pozostała działalność 2 877 819,74 -500,00 2 877 319,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 196,56 -500,00 102 696,56 

         
Razem: 64 890 550,10 717 372,40 65 607 922,50 

         

BeSTia      Strona 6 z 6 


		2022-12-16T08:58:19+0100




